
Město Vizovice IČ: 002 84 653 e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
Masarykovo nám. 1007 Tel.: +420 577 452 430 www.mestovizovice.cz
763 12 Vizovice datová schránka: wwybt2j 1 / 2

 
 

Spisová značka: S MUVIZ 028377/2024 Oprávněná úřední osoba / tel.: JUDr. Jana Fúsiková/724 182 884  

Č.j.:  MUVIZ 000089/2025 Odbor: tajemnice

UID:  mevzes97fde9eb Vizovice dne: 02.01.2025

Váš dopis: ze dne 20.12.2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Vážený 

dopisem ze dne 20.12.2024 jste požádal Městský úřad Vizovice o poskytnutí informace dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to o tyto 

informace:  

„1. Obdržel MÚV od katastrálního úřadu jednu nebo více Výzev k odstranění nesouladu v katastru 

nemovitostí, které se jakýmkoliv způsobem týkají území BI 272 a jejího blízkého okolí, které je zobrazeno 

na plánku níže?

2. Je-li na otázku č. 1 odpověď ano, žádám MÚV o poskytnutí všech Výzev k odstranění nesouladu 

v katastru nemovitostí, které MÚV od katastrálního úřadu obdržel a které se jakýmkoliv způsobem týkají 

území BI 272 a jejího blízkého okolí, viz plánek výše.

3. Žádám o poskytnutí čísla spisu/ů, pod kterými jsou jednotlivé Výzvy nesouladu v katastru nemovitostí 

u MÚV vedeny tak, aby bylo patrné, která Výzva je vedena, pod kterým číslem spisu.“

Vaší shora uvedené žádosti vyhovujeme a uvádíme k jednotlivým dotazům požadované informace:



2 / 2

Ad) 1 Ano, obdrželi jsme dvě k odstranění nesouladu, a to dne 25.11.2024.

Ad) 2 Výzvu č. ZDŘ-337/2024-705 a výzvu č. ZDŘ-336/2024-705 zasíláme v příloze.

Ad 3) Výzva č. ZDŘ-337/2024-705 je vedena ve spisu č.j. S MUVIZ 004155/2024/01 a výzva ZDŘ-

336/2024-705 je evidována ve spisu č.j. S MUVIZ 004155/2024/01.

Příloha: Výzva č. ZDŘ-337/2024-705 a výzva č. ZDŘ-336/2024-705  

S pozdravem

.....................................................

JUDr. Jana Fúsiková, LL.M.

tajemnice




